
〆

三
点
盛
り

が
つ
皿

こ
ぶ
く
ろ
皿

は
つ
炙
り
韓
国
風

は
ら
み
炙
り
韓
国
風

レ
バ
韓
国
風︵
低
温
調
理
︶

ゆ
で
豚
塩
ネ
ギ
ダ
レ

九
八
〇

六
八
〇

六
八
〇

七
八
〇

七
八
〇

七
八
〇

六
八
〇

皿

タ
ン 

レ
モ
ン
だ
れ

タ
ン 

麻
辣
だ
れ

自
慢
の
も
つ
煮

七
八
〇

七
八
〇

六
八
〇

ウ
ッ
チ
ャ
ン

             
と
っ
て
お
き

ハ
ツ︵
心
臓
︶

ち
れ︵
脾
臓
︶

レ
バ
ー︵
肝
臓
︶

タ
ン︵
舌
︶

カ
シ
ラ︵
頭
肉
︶

ハ
ラ
ミ︵
横
隔
膜
︶

バ
ラ

動
脈

シ
ロ︵
大
腸
︶

て
っ
ぽ
う︵
直
腸
︶

の
ど
ぶ
え

タ
ン
す
じ

は
つ
も
と

と
ろ
は
つ

上
タ
ン

二
三
〇

二
三
〇

二
五
〇

二
五
〇

二
五
〇

二
五
〇

二
五
〇

二
五
〇

二
五
〇

二
五
〇

二
七
〇

二
七
〇

二
七
〇

二
七
〇

三
二
〇

お
ま
か
せ
五
本
盛
り一一

九
〇おまかせ五本盛りおまかせ五本盛り

三点盛り三点盛り

がつ皿がつ皿

はらみ炙り韓国風はらみ炙り韓国風

もつ煮もつ煮

ホルモンソテーホルモンソテー

マカロニサラダマカロニサラダ

酢豆腐酢豆腐

Skewers 串烧

ハツ

ちれ

レバー

タン

カシラ

ハラミ

豚バラ

動脈

シロ

てっぽう

Hearts /心脏 

Spleen /脾脏

Liver  /肝脏

Tongue /舌头

Pork Cheek /猪颊肉

Skirt Steak /横膈膜

Pork Back Ribs /五花肉

Pork Artery / 动脉

Pork Intestine  /肥腸

Rectum /直肠

230

230

250

250

250

250

250

250

250

250

のどぶえ

タンすじ

はつもと

とろはつ

上タン

�roat Cartilage/喉软骨

Tongue Tendon /舌筋

Base Of Hearts /心管

Fa�y Hearts   /肥心脏

Ox Tongue /上舌头

270

270

270

270

320

Side Dish 小菜

キムチ卵

味たまご

たたききゅうり

柚子キャベツ

酢もつ

玉子焼き

マカロニサラダ

ポテトサラダ

Kimchi Egg /泡菜蛋

Seasoned Boiled Egg / 调味煮鸡蛋

Pounded Cucumber /拍黄瓜 

Yuzu Cabbage / 柚子卷心菜

Vinegared O�al / 醋腌内脏

Roll Omelet / 煎蛋卷

Macaroni Salad / 通心粉沙拉

Potato Salada /土豆沙拉

280

200

400

480

580

580

480

380

480

500

480

580

150

180

580

Plate 碟子

三点盛り

がつ皿

たん皿

こぶくろ皿

3 Kinds Of O�al Sashimi /三种内脏

Pork Rumen /猪胃

Tongue /舌头

Pork Uterus /猪的子宫

980

680

680

680

Specialty 专业

黒毛和牛リブロースぺろり牛 

タン レモンだれ

タン 麻辣だれ

ハラミ葱ポンズ

カシラ葱ポンズ

豚バラ葱ポンズ

ホルモンソテー

ゆでホルモンポン酢

ゴロレバーソテー

もつ煮

葱レバ皿

Sauteed Beef Rib Loin W/ Sweet Sauce / 甜酱和牛肋排 

Tongue With Lemon Sauce / 柠檬酱烤舌头 

Tongue With Spicy Sauce / 辣酱烤舌头

Skirt & Leek W/ Ponzu Sauce / 蔥酱猪横膈膜

Cheek & Leek  W/ Ponzu Sauce /  蔥酱猪颊肉

Pork belly & Leek  W/ Ponzu Sauce  / 蔥酱猪五花

Stir-Fried Hormone / 炒内脏柚子醋凉拌内脏

Boiled Hormone  W/ Ponzu Sauce/柚子醋凉拌内脏 
Sauteed liver  /炒猪肝

Stewed O�al /煮牛杂

Liver & Leek /葱酱拌猪肝

1980

780

780

680

680

680

780

680

780

680

680

豚ホルうどん
Fried Hormone Udon / 猪杂乌冬 980

880

980

980

980

Spicy Fried Hormone Udon /麻辣猪杂面

Innards stew Udon / 牛杂乌冬

Fried liver Noodles  / 炒肝面

Fried Hormone Lemon Noodles /内脏柠檬炒面 

Fried Noodles  /炒面 

Fried SpicyNoodles /炒辣面

Spicy Potato Salad /辣土豆沙拉

Miso-Marinated Cheese /味噌腌奶酪

Vinegared Tofu /醋豆腐 

Tomato & Leek Dressing /番茄和韭菜酱 

Homemade Spicy Miso /自制辣味噌 

Fresh Green Peppers / 新鲜青椒

Mushroom Salad/蘑菇沙拉

担々ポテトサラダ

味噌漬けチーズ

酢豆腐

トマト葱ドレッシング

赤いの（自家製辛味味噌）

青いの（生ピーマン）

マッシュルームサラダ

Kuroge-wagyu 
Beef Skewers
黑毛和牛串烧

Beef Skewers

�ick-Cut Ribeye Skewers
3980
2970
1980

黒毛和牛串

リブロースステーキ串

Vegetales Skewers 蔬菜串

Noodles & Rice 面饭

厚揚げ

マッシュルーム

エリンギ

ウズラ卵

3 kinds of Vegetables /三串蔬菜串

Scallions /长葱

Eggplant /茄子

Yam /山药

280

300

300

230

�ick Fried Tofu /炸豆腐

Mushrooms  /蘑菇

Eringi Mushrooms  /杏鲍菇

Quail eggs  /鹌鹑蛋

690

200

230

280

野菜串三本

ねぎ

茄子

山芋

200g

150g

100g

表示価格は税込価格です。当店のお米は全て国産米を使用しております。/ 写真はイメージです。/ 250707
The displayed prices include tax./All of our rice is domestically produced. / The photo is for illustrative purposes only. 
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K

一
品

麻
辣
卵
一
ケ

味
た
ま
ご

た
た
き
き
ゅ
う
り

柚
子
キ
ャ
ベ
ツ

酢
も
つ

お
母
ち
ゃ
ん
の
玉
子
焼
き

マ
カ
ロ
ニ
サ
ラ
ダ

ポ
テ
ト
サ
ラ
ダ

担
々
ポ
テ
ト
サ
ラ
ダ

味
噌
漬
け
チ
ー
ズ

酢
豆
腐

ト
マ
ト
葱
ド
レ
ッ
シ
ン
グ

赤
い
の︵
自
家
製
辛
味
噌
︶

青
い
の︵
生
ピ
ー
マ
ン
︶

マ
ッ
シ
ュ
ル
ー
ム
サ
ラ
ダ

二
八
〇

二
〇
〇

四
〇
〇

四
八
〇

五
八
〇

五
八
〇

四
八
〇

三
八
〇

四
八
〇

五
〇
〇

四
八
〇

五
八
〇

一
五
〇

一
八
〇

五
八
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一
九
八
〇

黒
毛
和
牛
リ
ブ
ロ
ー
ス

ぺ
ろ
り
牛 

K

こ
れ
は
贅
沢
！

黒
毛
和
牛
串

野
菜
串
三
本

ね
ぎ

茄
子

山
芋

厚
揚
げ

マ
ッ
シ
ュ
ル
ー
ム

エ
リ
ン
ギ

ウ
ズ
ラ
卵

六
九
〇

二
〇
〇

二
三
〇

二
八
〇

二
八
〇

三
〇
〇

三
〇
〇

二
三
〇

野
菜
串

黒毛和牛串黒毛和牛串

リブロースステーキ串リブロースステーキ串

九
八
〇

肉
の
赤
身
と
脂
身
の
バ
ラ
ン
ス
が

よ
い
、ロ
ー
ス
の
王
様

や
わ
ら
か
く
適
度
な
脂
肪
も
あ
り

旨
味
強

リ
ブ
ロ
ー
ス
串
K

リ
ブ
ロ
ー
ス
ス
テ
ー
キ
串

三
九
八
〇

二
九
七
〇

一
九
八
〇

豪
快
か
ぶ
り
つ
け
！

200
g

150
g

100
g
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り
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れ
御
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ゆ
で
ホ
ル
モ
ン
ポ
ン
ズ

ゴ
ロ
レ
バ
ー
ソ
テ
ー

葱
レ
バ
皿︵
低
温
調
理
︶

ハ
ラ
ミ
葱
ポ
ン
ズ

カ
シ
ラ
葱
ポ
ン
ズ

豚
バ
ラ
葱
ポ
ン
ズ

ホ
ル
モ
ン
ソ
テ
ー

六
八
〇

七
八
〇

六
八
〇

六
八
〇

六
八
〇

六
八
〇

七
八
〇
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も
つ
串

黒胡椒レモン焼きそば黒胡椒レモン焼きそば豚ぶつタレめし豚ぶつタレめし 豚ホルうどん豚ホルうどん

はみ出し豚かばあいもり丼はみ出し豚かばあいもり丼

黒毛和牛ぺろり牛丼黒毛和牛ぺろり牛丼

上
質
な
る
細
う
ど
んK

M
E
 

K
M
E
 

K
M
E
 

く
せ
に
な
る

黒
毛
和
牛
ぺ
ろ
り
牛
丼

一
九
八
〇

贅
沢
な
一
品
で
す

ウ
ッ
チ
ャ
ン
も
び
っ
く
り

K
E

は
み
出
し
豚
か
ば

あ
い
も
り
丼

一
五
八
〇

K
E

ド
ー
ン
と
豪
快

黑毛和牛串烧  

肋眼肉串烧

980

Korean Style Seared Hearts  /韩式炙烤心脏

Korean Style Seared Skirt  /韩式炙烤横膈膜

Korean Style Liver   / 韩式炙烤肝脏

Boiled pork w/ salt & leek  / 葱盐煮猪肉

はつ炙り韓国風

はらみ炙り韓国風

レバ韓国風

ゆで豚塩ネギダレ

680

680

680

680

980

980 980

麻辣豚ホルうどん

モツ煮ぶっかけうどん

レバゴロ焼そば

ホルモンレモン焼きそば

ソース焼きそば

麻辣焼きそば

Fried Black Pepper & LemonNoodles  / 炒柠檬面

2 Kinds Of Pork Rice Bowl /炒烤双拼猪肉盖饭

Beef Rice Bowl  /牛肉盖饭

Pork Rice Bowl

黒胡椒レモン焼きそば

はみ出し豚かばいもり丼

黒毛和牛ぺろり牛丼

豚ぶつタレめし

880

1580

1980

豚
ぶ
つ
タ
レ
め
し

九
八
〇

K

+

一
〇
〇

卵
付
き

W/ Egg +100

レ
バ
ゴ
ロ
焼
そ
ば

ホ
ル
モ
ン
レ
モ
ン
焼
き
そ
ば

ソ
ー
ス
焼
き
そ
ば

麻
辣
焼
き
そ
ば

黒
胡
椒
レ
モ
ン
焼
き
そ
ば

八
八
〇

九
八
〇

九
八
〇

九
八
〇

八
八
〇
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九
八
〇

豚
ホ
ル
う
ど
ん

九
八
〇

麻
辣
豚
ホ
ル
う
ど
ん

九
八
〇

モ
ツ
煮
ぶ
っ
か
け
う
ど
ん

葱レバ皿葱レバ皿



Please be advised that food prepared here may contain ingredients that may cause you allergic reaction. 
We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure of  items you are ordering.

在点菜时、还请各位客人自己慎重判断选择。同时建议与专门的医师进行咨询。

本店内即使未使用特定原材料的商品、在烹饪的过程中也会有混入过敏源食材的情况。
厨房的烹饪器具、碗筷、以及炸锅的油在制作料理时会混合使用、还请各位理解。

致各位尊敬的客人To Customers,

It may contain allergic substance in dishes which do not include specific ingredients listed below, during a process of cooking. 
Please understand that we use same kitchen equipments, tablewares, and oil for frying to all dishes.

特定原材料を使用していない商品においても調理過程で下記アレルギー物質が混入する場合がございます。
店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんのでご理解の上ご注意ください。

商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。
また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

お客様へ

アレルギー表示・过敏显示器・Allergy display

コークハイ

ジンジャエールハイ

男のハイボール

女のハイボール

昔の女のハイボール

横丁ハイボール

三ツ矢ハイ

男の三ツ矢ハイ

オロナミンCハイ

生姜ハイ

生トマトハイ(５〜10月）

瓶
ビ
ー
ル

瓶
ビ
ー
ル

ホ
ッ
ピ
ー

ホ
ッ
ピ
ー

バ
イ
ス
サ
ワ
ー

バ
イ
ス
サ
ワ
ー

ア
セ
ロ
ラ
サ
ワ
ー

ア
セ
ロ
ラ
サ
ワ
ー

レ
モ
ン
サ
ワ
ー

レ
モ
ン
サ
ワ
ー

生
ト
マ
ト
ハ
イ

生
ト
マ
ト
ハ
イ

抹
茶
ハ
イ

抹
茶
ハ
イ

キ
ン
ミ
ヤ
生
姜
割
り

キ
ン
ミ
ヤ
生
姜
割
り

Drink 饮料

Addition 添加

生ビール

瓶ビール(中瓶)

ホッピー

チューハイ

レモンサワー

カルピスサワー

アセロラサワー

抹茶ハイ

ウーロンハイ

梅干しサワー

バイスサワー

Dra� Beer /生啤

Bo�led Beer /瓶装啤酒

Hoppy /啤酒花啤酒

Chu-Hai /烧酒高球

Lemon Sour /柠檬酸酒

Calpis Sour /可尔必思酸酒

Acerola Sour /西印度樱桃酸酒

Shochu W/ Green Tea /绿茶烧酒

Shochu W/ Oolong Tea /乌龙茶烧酒

Salted  Plums Sour /梅子酸酒

Perilla Leaves Sour /紫苏叶酸酒威士忌

三ツ矢サイダー

オロナミンC　　

カルピスウォーター

カルピスソーダ

炭酸水

Mitsuya Cider /三箭苹果汽水

Oronamin C /奥罗纳明C

Calpis Water /可尔必思水

Calpis Soda /可尔必思汽水

Carbonated Water/碳酸水

ノンアルコールビール

コーラ

烏龍茶

抹茶

ジンジャエール

三ツ矢サイダー

Nonalcoholic Beer
Coke /可乐

Oolong Tea /乌龙茶

Matcha Green Tea /抹茶

Ginger Ale /姜汁汽水

Mitsuya Cider /三屋苹果酒

Coke Highball /可乐威士忌苏打

Whisky  W/Ginger Ale /姜汁威士忌

Whisky W/Soda /威士忌苏打

Whisky W/Soda & Lemon /柠檬苏打

Plum  Sour /梅子酸酒

Ginger Ale Sour /姜汁汽水酸酒

Shochu W/Cider /苹果酒烧酒

Whisky W/Cider /苹果酒威士忌

Shochu W/ Oronamin C /奥罗纳明C烧酒

Ginger Sour /姜汁酸酒

Shochu W/ Tomato /番茄烧酒

600

700

490

480

490

490

490

490

490

580

580

500

450

450

450

450

450

梅干し

レモン( ２片）

トマトシロップ(夏季)

Pickled Plums

Lemon (2 Pieces)

Tomato Syrup (Summer)

150

100

220

220

200

200

450

360

450

450

350

520

520

490

490

490

490

580

590

490

580

580

Fresh Yuzu Ice Sour
Barley Shochu /麦烧酒

Sweet Potato Shochu /芋烧酒

Wine Half Bo�le (Red /White) /葡萄酒（红/白）

Plum Wine /梅子酒

Shochu W/ Plum Syrup /梅子烧酒

Shochu W/ Ginger Syrup /姜汁烧酒

Sake /清酒

Sake Ice /清酒冰 
Plum Ice/梅子冰

生柚子みぞれサワー(11〜3月）

麦焼酎

芋焼酎

ワインハーフボトル

梅酒

梅割り

生姜割り

清酒(コップ)

氷結酒

氷結梅

580

480

480

1080

480

400

400

400

400

480

Ginger Syrup

Calpis Syrup

Acerola Syrup

生姜シロップ

カルピスシロップ

アセロラシロップ

腌李子

柠檬（2个）

番茄糖浆（夏季）

姜糖浆

可尔必思糖浆

西印度樱桃糖浆

ビ
ー
ル

生
ビ
ー
ル

瓶
ビ
ー
ル(

中
瓶)

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル
ビ
ー
ル

六
〇
〇

七
〇
〇

五
〇
〇

ウ
イ
ス
キ
ー

コ
ー
ク
ハ
イ

ジ
ン
ジ
ャ
エ
ー
ル
ハ
イ

男
の
ハ
イ
ボ
ー
ル

女
の
ハ
イ
ボ
ー
ル

五
二
〇

五
二
〇

四
九
〇

四
九
〇

横
丁
ハ
イ
ボ
ー
ル

男
の
三
ツ
矢
ハ
イ

四
九
〇

五
九
〇

中

三
六
〇

男
／
女

日
本
酒

清
酒(

コ
ッ
プ)

氷
結
酒

四
〇
〇

四
〇
〇

ソ
フ
ト
ド
リ
ン
ク

コ
ー
ラ

烏
龍
茶

抹
茶

ジ
ン
ジ
ャ
エ
ー
ル

三
ツ
矢
サ
イ
ダ
ー

オ
ロ
ナ
ミ
ン
C
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